
 
                                                                
                  
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ                   

 
10.07.2019           № 263 
 
Про напрацювання конкурсних                                                                                   
пропозицій щодо розташування                                                                              
тимчасових споруд - зупинкових                                                                           
комплексів на території м.Пирятин 
 
 Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, статті 12 Земельного кодексу України, Порядку розміщення 
тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності, 
затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України від 21.10.2011 № 244, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 22 листопада 2011 року за           
№ 1330/20068, з метою покращення естетичного вигляду існуючих автобусних 
зупинок та благоустрою вулиць міста, безпеки дорожнього руху, створення 
комфортного середовища в місті для очікування пасажирів громадського 
транспорту, виконком  міської  ради 
 
ВИРІШИВ: 
 
         1. Затвердити місця розташування тимчасових споруд – зупинкових 
комплексів на території м.Пирятин: 
         майдан Незалежності (біля магазину „Гроно“); 
         вулиця Соборна: біля приміщення міської ради, біля центральної районної 
аптеки №85 (існуючий карман), існуюча зупинка „КХП“; 
         вулиця Київська: існуюча зупинка „Гагаріна“ (біля повороту на вулицю 
Гагаріна), біля повороту на вул.Кооперативна; 
         вулиця Європейська: біля магазину „Хвилинка“, існуюча зупинка „РТП“, 
біля магазину „Овочі“ (біля ПрАТ „Пирятинське АТП 15343“); 
         вулиця Січових Стрільців: біля повороту на вул.Л.Українки; 
         вулиця Цибаня: існуюча зупинка „Кулініча“, „Лісгосп“. 
        2. Зобов’язати відділ містобудування, архітектури та житлово-
комунального господарства виконкому міської ради (Зергані М.І.): 
         2.1. узгодити розміщення ТС-зупинкових комплексів із 
балансоутримувачами інженерних мереж; 



        2.2. узгодити облаштування нових місць розміщення ТС-зупинкових 
комплексів на вулицях міста з Пирятинським ВП ГУНП в Полтавській області. 
        3.  Зобов’язати відділ із земельних та екологічних питань виконкому 
міської ради (Стадник Є.В.) підготувати на чергове засідання сесії 
Пирятинської міської ради питання надання на конкурсній основі земельних 
ділянок в оренду для встановлення ТС-зупинкових комплексів. 
        4.   Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконкому Вараву М.В. 

 
 
 

Міський голова                                                                      О.РЯБОКОНЬ 
 
 


